[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]
	от 13.12.2024   №  1062
г. Александровск-Сахалинский

	О принятии в муниципальную собственность имущество и передаче его
в хозяйственное ведение МУП «Тепло»

На основании ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с приложением №15 к Положению о порядке управления и распоряжения имуществом «Александровск-Сахалинский район», утвержденному решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.08.2012г. №15, п.6 ст. 43, ч. 3 ст. 51 Устава ГО «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район», постановляет:

1. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа Александровск-Сахалинский район» имущество:
- Автоцистерна 29.10.59.230-000000004, идентификационный номер (VIN) X897074К5R1FP3003, 2024г/выпуска, модель, номер двигателя 820.92-300, R3072464, шасси(рама) № ХТС536055R1520093, кузов (кабина, прицеп) № 661150R2703035, цвет синий RAL 5010, балансовой стоимостью 13500000,00 (тринадцать миллионов пятьсот тысяч рублей);
- Автоцистерна 29.10.59.230-000000004, идентификационный номер (VIN) X897074К5R1FP3004, 2024г/выпуска, модель, номер двигателя 820.92-300, R3071410, шасси(рама) № ХТС536055R1520094, кузов (кабина, прицеп) № 661150R2703034, цвет синий RAL 5010, балансовой стоимостью 13500000,00  (тринадцать миллионов пятьсот тысяч рублей), приобретенные Комитетом по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» по муниципальному контракту №01613000001240005010001 от 18.06.2024г.
1.1.Включить в реестр объектов муниципальной собственности городского округа «Александровск-Сахалинский район», как имущество казны;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Александровск-Сахалинского КУМС.

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.В.Козьяков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.wmf